Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: право
Класс:
Количество участников: 85
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 30-11-2021, 11.00-14.00

Присутствовали члены жюри:
1. Клепикова Н.С. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
2. Никишова Д.С. - гл. специалист ОМО
3. Главан С.Н. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»
4. Бочкарева Т.В. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
5. Люляк А.А. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»
6. Шутова В.С. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
7. Колегова Е.Н. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Асташина Виктория Романовна 5963 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Григоренко Ольга Алексеевна;   56 победитель

2 Менова Екатерина Эдуардовна 2338 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Шутова Валентина Семеновна;   55 призер

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № ____ от 15-12-2021
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

8 класс (max балл - 85)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

3 Аркадьева Марина Вячеславовна 5083 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Колегова Елена Николаевна;   48 призер

4 Георгиевская Олеся Денисовна 5962 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Колегова Елена Николаевна;   46 призер

5 Сиротинин Дмитрий Игоревич 4938 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Клепикова Наталья Сергеевна;   46 призер

6 Мельников Ян Витальевич 4216 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Григоренко Ольга Алексеевна;   44 участник

7 Емченко Алиса Павловна 4950 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Клепикова Наталья Сергеевна;   42 участник

8 Купришкин Георгий Алексеевич 3248 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Колегова Елена Николаевна;   42 участник

9 Карачун Егор Андреевич 5583 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Клепикова Наталья Сергеевна;   41 участник

10 Лукьянов Кирилл Андреевич 5198 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Клепикова Наталья Сергеевна;   41 участник

11 Овсова Екатерина Сергеевна 5680 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Шутова Валентина Семеновна;   40 участник

12 Маннинен Екатерина Дмитриевна 2212 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Колегова Елена Николаевна;   39 участник

13 Котов Егор Михайлович 1212 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Клепикова Наталья Сергеевна;   37 участник

14 Остахина Софья Валерьевна 4388 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Киселева Виктория Игоревна;   34 участник

15 Бабуров Тимур Геннадьевич 2357 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Клепикова Наталья Сергеевна;   30 участник

16 Пеганова Евгения Александровна 1630 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Клепикова Наталья Сергеевна;   29 участник

17 Филимонова Дарья Викторовна 1199 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Клепикова Наталья Сергеевна;   28 участник

18 Деревяшкин Константин Ильич 3796 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Шутова Валентина Семеновна;   25 участник

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

19 Кузнецова Ирина Дмитриевна 3075 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Колегова Елена Николаевна;   25 участник

20 Городничий Эмиль Алиевич 3042 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Григоренко Ольга Алексеевна;   22 участник

21 Чолахсаева Алина Сергеевна 3624 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Архипенко Анна Евгеньевна;   18 участник

22 Мелестова Габриэлла Алексеевна 3261 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

9 Бочкарева Татьяна Владимировна;   51 победитель

23 Шишкина Диана Александровна 3144 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Гацуленко Елена Викторовна;   49 призер

24 Саенко Мария Игоревна 1332 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Андреева Светлана Владимировна;   42 призер

25 Коваленко Милана Сергеевна 1099 МБОУ «Кракольская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Алексеева Анастасия Игоревна;   41 призер

26 Найденова Анна Владимировна 5745 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Гацуленко Елена Викторовна;   39 призер

27 Петров Артем Сергеевич 1501 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Подкопаева Галина Сергеевна;   38 призер

28 Барбашова Виолетта Дмитриевна 5094 МБОУ «Кракольская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Алексеева  Анастасия Игоревна;   36 участник

29 Спильная Виолетта Васильева 4858 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Гацуленко Елена Викторовна;   36 участник

30 Воробьева Варвара Андреевна 1065 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Гацуленко Елена Викторовна;   33 участник

31 Иванина Елизавета Александровна 1249 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Подкопаева Галина Сергеевна;   27 участник

9 класс (max балл - 76)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

32 Демина Виктория Викторовна 3112 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Подкопаева Галина Сергеевна;   26 участник

33 Маркелов Ярослав Дмитриевич 5952 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Гацуленко Елена Викторовна;   24 участник

34 Новицкий Алексей Викторович 2719 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Андреева Светлана Владимировна;   23 участник

35 Волкова Алина Владимировна 3795 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Киселева Виктория Игоревна;   22 участник

36 Крылов Егор Олегович 5157 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Подкопаева Галина Сергеевна;   21 участник

37 Овчинникова Арина Артемовна 4074 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Гацуленко Елена Викторовна;   20 участник

38 Дмитриев Максим Андреевич 1522 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Подкопаева Галина Сергеевна;   16 участник

39 Банникова Марьяна Вячеславовна 3079 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Подкопаева Галина Сергеевна;   15 участник

40 Радкевич Андрей Алексеевич 2628 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Подкопаева Галина Сергеевна;   15 участник

41 Алексеев Максим Аркадьевич 4529 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Андреева Светлана Владимировна;   12 участник

42 Лепеш Алена Алексеевна 2824 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Подкопаева Галина Сергеевна;   12 участник

43 Есин Арсений Александрович 2474 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Подкопаева Галина Сергеевна;   10 участник

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

44 Тугеев Олег Алексеевич 4568 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

10 Люляк Анжелика Александровна;   91 победитель

45 Зиновьева Виктория Игоревна 2755 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Гацуленко Елена Викторовна;   87 призер

46 Петров Алексей Михайлович 2072 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

10 Люляк Анжелика Александровна;   82 призер

47 Панов Иван Витальевич 2542 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Шутова Валентина Семеновна;   76 призер

48 Радченко Тамара Сергеевна 2433 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Архипенко Анна Евгеньевна;   76 призер
49 Кабринская Мария Анатольевна 5935 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Гацуленко Елена Викторовна;   72 участник

50 Васильев Никита Владимирович 1894 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Шутова Валентина Семеновна;   68 участник

51 Харитонова Божена Сергеевна 3697 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

10 Клепикова Наталья Сергеевна;   66 участник

52 Голиков Радомир Ильич 2014 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Гацуленко Елена Викторовна;   64 участник

53 Мисюк Алина Евгеньевна 5559 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Архипенко Анна Евгеньевна;   61 участник
54 Никифоров Кирилл Дмитриевич 3014 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Гацуленко Елена Викторовна;   43 участник

55 Исаибова Алина Имдаровна 2240 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Архипенко Анна Евгеньевна;   39 участник
56 Канцер Никита Евгеньевич 3335 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
10 Шутова Валентина Семеновна;   38 участник

57 Руцкая Анастасия Антоновна 3140 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Архипенко Анна Евгеньевна;   35 участник
58 Игумнова Арина Алексеевна 4484 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Архипенко Анна Евгеньевна;   31 участник
59 Царапкина Александра Андреевна 5266 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Архипенко Анна Евгеньевна;   30 участник

60 Мордвинцева Дарья Витальевна 5483 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Архипенко Анна Евгеньевна;   85 победитель
61 Гусева Ксения Андреевна 1376 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 5»
11 Клепикова Наталья Сергеевна;   77 призер

62 Лякишева Анастасия Андреевна 5597 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Архипенко Анна Евгеньевна;   76 призер
63 Елькина Ксения Станиславовна 1439 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 4»
11 Люляк Анжелика Александровна;   75 призер

10 класс (max балл - 95)

11 класс (max балл - 95)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

64 Попова Дарья Александровна 5725 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Григоренко Ольга Алексеевна;   74 призер

65 Петрова Мария Сергеевна 4199 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Шутова Валентина Семеновна;   72 призер

66 Родченков Андрей Николаевич 4682 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

11 Ажинова Мария Владимировна;   70 призер

67 Смирнова Анна Александровна 4163 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

11 Клепикова Наталья Сергеевна;   70 призер

68 Барханова София Андреевна 1951 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Шутова Валентина Семеновна;   66 участник

69 Синегубов Алекс Александрович 1382 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

11 Подкопаева Галина Сергеевна;   66 участник

70 Жолобова Александра Вадимовна 1977 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Колегова Елена Николаевна;   65 участник

71 Щурова Анна Андреевна 1658 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Архипенко Анна Евгеньевна;   63 участник
72 Лалакова Алина Дмитриевна 5209 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Колегова Елена Николаевна;   61 участник

73 Пегашева Анастасия Александровна 3015 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Колегова Елена Николаевна;   54 участник

74 Бралиев Мират Маликович 5099 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Григоренко Ольга Алексеевна;   49 участник

75 Лукичева Элина Алексеевна 1130 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Колегова Елена Николаевна;   49 участник

76 Орлова Екатерина Андреевна 1157 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

11 Клепикова Наталья Сергеевна;   47 участник

77 Новикова Анастасия Игоревна 1869 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Шутова Валентина Семеновна;   45 участник

78 Оболенская Анна Станиславовна 2402 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Архипенко Анна Евгеньевна;   43 участник
79 Васильева Екатерина Александровна 3630 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Архипенко Анна Евгеньевна;   41 участник
80 Еськова Дарья Владимировна 2361 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 6»
11 Григоренко Ольга Алексеевна;   38 участник

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

81 Савлюкова Анастасия Владимировна 5262 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Григоренко Ольга Алексеевна;   38 участник

82 Остахин Данил Валерьевич 4618 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

11 Филиппова Марина Николаевна;   34 участник

83 Костюнина Виктория Станиславовна 1379 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Архипенко Анна Евгеньевна;   27 участник
84 Иванов Дмитрий Валентинович 2817 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Архипенко Анна Евгеньевна;   22 участник
85 Алферов Федор Евгеньевич 3168 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Архипенко Анна Евгеньевна;   19 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Клепикова Н.С. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Секретарь жюри: Никишова Д.С. - гл. специалист ОМО

Члены жюри: Главан С.Н. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»

	Лист1